
T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Ebelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Abdullah AYDIN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167247006 BİNNUR YILMAZ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167247002 KEVSER SAYIN Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167247004 ESMA KEDERLİ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167247007 HAZAL BUHUR Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167247003 TUĞBA USLU Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Ebelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Abdullah AYDIN

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167247006 BİNNUR 

YILMAZ

2 167247002 KEVSER 

SAYIN

3 167247004 ESMA 

KEDERLİ

4 167247007 HAZAL BUHUR

5 167247003 TUĞBA USLU

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Tezcan KARTAL

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249053 AYSUN YURT Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249060 RECEP YILDIRIM Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249048 MUHAMMET ÖZKÖROĞLU Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249049 KÖKSAL KAMANLI Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249003 GAMZE DULKADİR Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167249067 DİLEK CİNGİ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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2
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3
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4
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5
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8

Hafta 

9
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Hafta 
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Hafta 
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14

1 167249053 AYSUN YURT

2 167249060 RECEP YILDIRIM

3 167249048 MUHAMMET 

ÖZKÖROĞLU

4 167249049 KÖKSAL KAMANLI

5 167249003 GAMZE DULKADİR

6 167249067 DİLEK CİNGİ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Tezcan KARTAL 

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu 

1 167249017 ERTUĞRUL YILMAZ Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

2 167249043 KAHRAMAN HAMİT SARGIN Perşembe TAM GÜN 
Özel Cacabey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

3 167249033 AYLİN KAYADELEN Perşembe TAM GÜN 
Özel Cacabey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

4 167249016 EMRE ATAŞ Perşembe TAM GÜN 
Özel Cacabey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

5 167249075 FATMA ERDAL Perşembe TAM GÜN 
Özel Cacabey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

 

 

 

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü  

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI 

Fakülte Koordinatörü  
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1 167249017 ERTUĞRUL YILMAZ               

2 167249043 
KAHRAMAN HAMİT  
SARGIN 

              

3 167249033 AYLİN KAYADELEN               

4 167249016 EMRE ATAŞ               

5 167249075 FATMA ERDAL               

 

 

 

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü  

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI 

Fakülte Koordinatörü  
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Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Ömer EYÜBOĞLU

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249001 GÖZDE KAHRAMAN Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249018 NESLİHAN GÜMÜŞ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249023 KADRİYE GÜRCAN Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249077 ADEM ALTINTOP Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249010 BÜŞRA ÇETİNER Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167249022 MAKBULE GÖKTAŞ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra 
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2
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1 167249001 GÖZDE 

KAHRAMAN

2 167249018 NESLİHAN 

GÜMÜŞ

3 167249023 KADRİYE 

GÜRCAN

4 167249077 ADEM ALTINTOP

5 167249010 BÜŞRA ÇETİNER

6 167249022 MAKBULE 

GÖKTAŞ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Özlem AFACAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249015 ZÜLEYHA AKTÜRK Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249074 Rabia Biçer Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249041 FADİME POLİÇ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249055 DÖNDÜ KÖKSAL Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249024 AYŞE KILIÇ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167249047 MEHMET ALİ BAYRAMHAN Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Özlem AFACAN

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167249015 ZÜLEYHA AKTÜRK

2 167249074 Rabia Biçer

3 167249041 FADİME POLİÇ

4 167249055 DÖNDÜ KÖKSAL

5 167249024 AYŞE KILIÇ

6 167249047 MEHMET ALİ 

BAYRAMHAN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Nihat ARIKAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249034 HAMİDE DİLARA ÜÇGÖZ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249021 BÜŞRA AKKOÇ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249025 HACER GÜVEN Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249020 MERVE ÇETİN Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249039 BUSE DÖNMEZ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167249040 ÖZGE SARISAKAL Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167249034 HAMİDE DİLARA 

ÜÇGÖZ

2 167249021 BÜŞRA AKKOÇ

3 167249025 HACER GÜVEN

4 167249020 MERVE ÇETİN

5 167249039 BUSE DÖNMEZ

6 167249040 ÖZGE SARISAKAL

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Nihat ARIKAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249064 Asude Yıldırım Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249013 EMRAH DAĞLI Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249019 KÜBRA NUR MUTLU Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249072 Sena Ağarman Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249032 HATİCE DİDEM DEMİRTAŞ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Nihat ARIKAN

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167249064 Asude Yıldırım

2 167249013 EMRAH DAĞLI

3 167249019 KÜBRA NUR MUTLU

4 167249072 Sena Ağarman

5 167249032 HATİCE DİDEM 

DEMİRTAŞ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Neslihan ÖZBEK

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249079 ŞEVVAL YAĞCI Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249004 MERVE YAĞMUR Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249044 BURAK ŞAHİN Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249005 RUKİYE KÖKSAL Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249061 RECEP AYKUT İÇBUDAK Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167249008 BURCU AYDIN Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Neslihan ÖZBEK

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167249079 ŞEVVAL YAĞCI

2 167249004 MERVE YAĞMUR

3 167249044 BURAK ŞAHİN

4 167249005 RUKİYE KÖKSAL

5 167249061 RECEP AYKUT 

İÇBUDAK

6 167249008 BURCU AYDIN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Neslihan ÖZBEK

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249014 AYŞENUR ÖZTÜRK Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249011 TUĞBA GÜZEL Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249035 ZEYNEP PİŞGİN Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249036 SONGÜL KARADAĞ Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249028 ÖZGE TAŞCI Perşembe TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Neslihan ÖZBEK

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167249014 AYŞENUR 

ÖZTÜRK

2 167249011 TUĞBA GÜZEL

3 167249035 ZEYNEP PİŞGİN

4 167249036 SONGÜL 

KARADAĞ

5 167249028 ÖZGE TAŞCI

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 



T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Dr.Adem TAŞDEMİR

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249069 MELEK KESKİN Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249006 NAFİZE AYDOĞDU Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249029 ÖZLEM SÜMEYYE KARAKILIÇ Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249073 MURAT ŞAKAR Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249007 TUBA GÜNEŞ Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167249002 ZAHİDE BİLEN Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Dr.Adem TAŞDEMİR

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167249069 MELEK KESKİN

2 167249006 NAFİZE AYDOĞDU

3 167249029 ÖZLEM SÜMEYYE 

KARAKILIÇ

4 167249073 MURAT ŞAKAR

5 167249007 TUBA GÜNEŞ

6 167249002 ZAHİDE BİLEN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Dr.Adem TAŞDEMİR

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249012 FAZİLET KUZU Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249052 SEVİL BOZDOĞAN Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249051 NURSEN BAĞCI Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249076 Şeyda Varışlı Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249056 NURAY TÜRKMEN Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 



T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Dr.Adem TAŞDEMİR

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167249012 FAZİLET KUZU

2 167249052 SEVİL 

BOZDOĞAN

3 167249051 NURSEN BAĞCI

4 167249076 Şeyda Varışlı

5 167249056 NURAY 

TÜRKMEN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Öğr.Gör.Rıfkı KADIOĞLU

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249078 ÜZEYME AVANER Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249038 YETER ŞAHAN Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249059 BAYRAM KILIÇ Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249026 ŞERİFE ARSLAN Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249065 AYDANUR DOĞAN Perşembe TAM GÜN Özel Cacabey Nesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 



T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Öğr.Gör.Rıfkı KADIOĞLU

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167249078 ÜZEYME 

AVANER

2 167249038 YETER ŞAHAN

3 167249059 BAYRAM KILIÇ

4 167249026 ŞERİFE ARSLAN

5 167249065 AYDANUR 

DOĞAN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Mutlu Pınar DEMİRCİ GÜLER

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249046 FATMA KILINÇ Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249063 NESLİHAN ARSLAN Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249057 NURAY TOKOL Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249071 RAHMİ TÜRKMEN Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249050 HAZAL ALABACAK Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167249068 NAZLIHAN AKDEMİR Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Mutlu Pınar DEMİRCİ GÜLER

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167249046 FATMA KILINÇ

2 167249063 NESLİHAN 

ARSLAN

3 167249057 NURAY TOKOL

4 167249071 RAHMİ TÜRKMEN

5 167249050 HAZAL ALABACAK

6 167249068 NAZLIHAN 

AKDEMİR

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Mutlu Pınar DEMİRCİ GÜLER

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167249054 FİLİZ UYAN Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167249066 züleyha yalçın Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167249062 TUĞBA ALTINKAYA Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167249070 ELİF YETER İNCİR Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167249058 EMİNE YÜCEL Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167249045 AYŞE DURUHAN BAŞIBÜYÜK Cuma TAM GÜN Özel Büyük Cerrahpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Hemşirelik ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Mutlu Pınar DEMİRCİ GÜLER

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167249054 FİLİZ UYAN

2 167249066 züleyha yalçın

3 167249062 TUĞBA ALTINKAYA

4 167249070 ELİF YETER İNCİR

5 167249058 EMİNE YÜCEL

6 167249045 AYŞE DURUHAN 

BAŞIBÜYÜK

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ  

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

Pedagojik Formasyon Eğitimi BÖLÜMÜ 

Hemşirelik / Ebelik ANABİLİM DALI  

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ  

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Dilber POLAT 

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu 

1 167249030 SATI BAŞAK POLAT Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

2 167249031 FATMA NUR GENÇOĞLU Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

3 167249080 AYŞE TOK Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

4 167249042 ÖZLEM ŞAHİN Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

5 167247005 GAMZE KARAKUŞ Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

6 167247001 NEHİRE KOÇOĞLU Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

 

 

 

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü  

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI 

Fakülte Koordinatörü  
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ  

 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Dilber POLAT 

Sıra  
No 

Öğrenci  
No 

Adı Soyadı 

Hafta  
1 

Hafta  
2 

Hafta  
3 

Hafta  
4 

Hafta  
5 

Hafta  
6 

Hafta  
7 

Hafta  
8 

Hafta  
9 

Hafta  
10 

Hafta  
11 

Hafta  
12 

Hafta  
13 

Hafta  
14 

1 167249030 SATI BAŞAK POLAT               

2 167249031 
FATMA NUR  
GENÇOĞLU 

              

3 167249080 AYŞE TOK               

4 167249042 ÖZLEM ŞAHİN               

1 167247005 GAMZE  
KARAKUŞ 

              

2 167247001 NEHİRE  
KOÇOĞLU 

              

 

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü  

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI 

Fakülte Koordinatörü  




